

**TRÆ-GULV-XPERTEN ApS**

**Udsigten 20, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 33 78 43 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

---

Svenning Sahlkvist  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TRÆ-GULV-XPERTEN ApS

Udsigten 20

8722 Hedensted

CVR-nr.: 33 78 43 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

8. regnskabsår

**Direktion**

Svenning Sahlkvist

Bjarne Davidsen

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 13. maj 2019 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med køb og salg af produkter til byggebranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.065.761 mod 1.991.571 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.328.968 mod 1.233.109 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.065.761</b>	<b>1.991.571</b>
1 Personaleomkostninger	-326.426	-317.561
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.408	-24.158
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.718.927</b>	<b>1.649.852</b>
Andre finansielle indtægter	17.969	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.273	-65.915
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.714.623</b>	<b>1.583.937</b>
3 Skat af årets resultat	-385.655	-350.828
<b>Årets resultat</b>	<b>1.328.968</b>	<b>1.233.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	928.968	1.033.109
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.328.968</b>	<b>1.233.109</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.974	85.382
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.974</u>	<u>85.382</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>64.974</u></b>	<b><u>85.382</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.230.298	2.754.972
	Varebeholdninger i alt	<u>2.230.298</u>	<u>2.754.972</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	592.208	661.060
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.626
	Tilgodehavender i alt	<u>592.208</u>	<u>664.686</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	65.000	65.000
	Værdipapirer i alt	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
	Likvide beholdninger	2.332.075	1.728.120
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.219.581</u></b>	<b><u>5.212.778</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.284.555</u></b>	<b><u>5.298.160</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	3.626.967	2.697.999
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.106.967</u></b>	<b><u>2.977.999</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.780	4.765
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.780</u></b>	<b><u>4.765</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	1.852	823.852
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.852</u>	<u>823.852</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.178	299.529
	Selskabsskat	308.649	285.063
	Anden gæld	845.129	906.952
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.171.956</u>	<u>1.491.544</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.173.808</u></b>	<b><u>2.315.396</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.284.555</u></b>	<b><u>5.298.160</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	241.309	246.019
Personaleomkostninger i øvrigt	85.117	71.542
	<b><u>326.426</u></b>	<b><u>317.561</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	22.273	65.915
	<b><u>22.273</u></b>	<b><u>65.915</u></b>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	380.649	351.063
Årets regulering af udskudt skat	-985	-235
Regulering af tidligere års skat	5.991	0
	<b><u>385.655</u></b>	<b><u>350.828</u></b>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	113.290	113.290
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>113.290</u></b>	<b><u>113.290</u></b>
 Af- og nedskrivninger primo	 -27.908	 -3.750
Årets afskrivninger	-20.408	-24.158
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-48.316</u></b>	<b><u>-27.908</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>64.974</u></b>	 <b><u>85.382</u></b>
 <b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.697.999	1.664.890
Årets overførte overskud eller underskud	<u>928.968</u>	<u>1.033.109</u>
	<b><u>3.626.967</u></b>	<b><u>2.697.999</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualposter mv.		